1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.º 01/2023 – 2° PSS

RESULTADO PRELIMINAR DE CANDIDATOS COM ATENDIMENTO ESPECIAL

O Prefeito Municipal de Parauapebas - PA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar de candidatos com atendimento
especial no dia da prova do processo seletivo simplificado para o provimento de vagas do quadro de pessoal da Prefeitura.
Interposição de recursos quanto ao resultado preliminar nos dias 30 e 31 de outubro de 2023.

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO

866 ANAEL TEODORIO DE SOUSA AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO ACESSO A CADEIRANTE

1042 ANTÔNIO FRANCISCO SANTOS AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E REPAROS ACESSO A CADEIRANTE

1488 ATHOS MARCOS FIGUEIREDO GONÇALVES AGUIAR AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO PROVA AMPLIADA

1760 CLARICE BORGES CARVALHO ENFERMEIRO - SEMSA PROVA AMPLIADA

1823 CLEYDSON DE SOUZA MARTINS AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO PROVA AMPLIADA

962 CONCEIÇÃO DE MARIA VIEIRA MATOS AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO ACESSO A CADEIRANTE

3246 DIEGO BEZERRA MAGALHÃES AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO LEDOR/TRANSCRITOR

1544 DOMINGOS MENDES JÊNIOR AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E REPAROS ACESSO A CADEIRANTE

4668 HICKOLLAS JOSE DA ROCHA GUIMARÃES FISIOTERAPEUTA - SEMSA ACESSO A CADEIRANTE

1927 ISHALLEN SHIRLLY PRADO BATISTA NEVES AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO PROVA AMPLIADA

1773 JADNA CLEIA ESTEVAM DA SILVA GOES AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO PROVA AMPLIADA

492 JHENNYFFER KELY VIEIRA SILVA AGENTE DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO PROVA EM DOSVOX

Parauapebas-PA, 27 de outubro de 2023

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

                                                            Realização